
 

2019年 4月 7日 

お取引先様 各位 

 

 

〒113-0034 東京都文京区湯島 2-17-5 

TEL 03-5804-6416 FAX 03-5804-6417 

 

 

 

営業時間短縮のご案内 

 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く 

御礼申し上げます。 

 

さて、この度新型コロナウイルス感染拡大における緊急事態宣言を受けまして、従業員の

健康安全面及び感染拡大防止を考慮し、4月 8日より当面の間、営業時間を下記の通り短縮

させていただきます。 

 

また、従業員の出社調整により業務に支障をきたす場合もあるかと存じます。ご不便をお

掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

  

実施期間 2020年 4月 8日（水）～ 

営業時間 9：00 ～ 15：00 

 

以上 

 


